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MAS Broumovsko+, z. s.

MAS telefon: 491 521 281
BROUMOVSKO+ e-mail: mas@broumovsko.cz
web: mas.broumovsko.cz

Pozvanka na schiizku pracovni
skupiny pro matematickou
gramotnost

Facilitator: RNDr. Marie Kupcakova, PhD.

v pondéli 1. 11. 2021 od 15:00 do 16:30

ve tridé (1.A) Masarykovy ZS, Broumov (komenského 312)

Cil setkani pracovni skupiny: Rozsifit a doplnit aktivity a procesy v oblasti matematické

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

gramotnosti v ORP Broumov, vénovat se Uzemnim problémuim,
zhodnoceni projektu MAP ||

Zahajeni, seznameni s programem setkani

Oblast matematické gramotnosti v ORP Broumov

Den gramotnosti pro predskolaky V + VI

Zhodnoceni projektu MAP Il (pfiprava na dalsi obdobi)

Informace o projektu — aktivity projektu, Rocni akéni plan

Rdzné + spolecna diskuse

Téma pro dalsi setkani pracovni skupiny pro matematickou gramotnost
Ukonceni

Na shledanou se tési

Lenka Wilkeova, DiS.
Realizacni tym MAP vzdélavani na Broumovsku I

MAS Broumovsko+, z. s.

* % % EVROPSKA UNIE
* * Evropské strukturalni a investicni fondy
* *

* 5 K Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani
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